
1 
 

Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes sēdes 

PROTOKOLS Nr. 2 

 

Nirzā, 2025.gada 13.februārī 

Sēde atklāta plkst. 18:15 

Sēdē piedalās: 

Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes locekļi:  

- Inese Ali 

- Evita Ciematniece 

- Kaspars Ciematnieks 

- Ivo Bļudniks 

- Ēriks Kondrāts 

pašvaldības iedzīvotāji: 

- <Vārds, Uzvārds>, <Vārds, Uzvārds>, <Vārds, Uzvārds>, <Vārds, Uzvārds> 

Sēdi vada – Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Inese Ali. 

Sēdi protokolē – Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes locekle Evita Ciematniece.  

Sēdes darba kārtība: 

1. Reģionālās nozīmes maršruta Nr. 6579 Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 

tehniskie reisi; 

2. Ūdens kvalitāte Nirzā; 

3. Iedzīvotāju sūdzību, ierosinājumu izskatīšana. 

Sēdes laikā izskatītie jautājumi:  

1. Reģionālās nozīmes maršruta Nr. 6579 Ludza-Seiļi-Rundēni-Lauderi-Ludza 

tehniskie reisi. 

Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes loceklis Kaspars Ciematnieks iepazīstina 

klātesošos ar atbildēm, ko uz mūsu vēstulēm par tehniskiem reisiem sniegušas 

atbildīgās instances: Ludzas novada pašvaldība, Autotransporta direkcija un 

Latgales plānošanas reģions.  

 

2. Ūdens kvalitāte Nirzā.  

Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes loceklis K.Ciematnieks iepazīstina 

klātesošos ar atbildi, ko uz mūsu vēstuli par ūdens zemo kvalitāti sniegusi 

atbildīgā instance Ludzas apsaimniekotājs. Iespējamie risinājumi.  

3. Iedzīvotāju sūdzību, ierosinājumu izskatīšana.  

3.1.Iedzīvotāji vēlas zināt pamatojumu, kāpēc mūsu pagastā ir sētnieka štata 

vienība (pirms tam pagastam esot, tādas nebija)? Kāpēc sētnieks kopj 

privātās teritorijas savā darba laikā ar pašvaldības inventāru? Šis jautājums 



2 
 

tiks pāradresēts Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu pārvaldes vadītājam 

Adrim Valeinim.  

3.2.Iedzīvotāji vēlas zināt, kas ir atbildīgs par Puncuļu, Līdeksnas un Horoševas 

kapu sakopšanu. Pirmie divi minētie aizaug. Šis jautājums tiks pāradresēts 

Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu pārvaldes vadītājam Adrim Valeinim. 

3.3.Ceļa kvalitāte no Nirzas līdz Raipolei. 

3.4. Iedzīvotāji rosina veidot zvanu centru transporta pieteikšanai.  

 

Sēdi slēdz plkst. 19:48 

 

 

Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs   I.Ali 

Nirzas pagasta Iedzīvotāju padomes sekretāre   E.Ciematniece 

 


